
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 

имени Героя Советского Союза Льва Доватора 
Темрюкская, д.68, Краснодар, 350047, тел/факс 222-20-63, e-mail: school16@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 
 

« 02 »  сентября  2024 г.                      № 392-П  
г. Краснодар 

 

Об утверждении графика дополнительных занятий  

с выпускниками 11 классов по подготовке к государственной  

итоговой аттестации по программам среднего общего образования  

в I полугодии 2024-2025 учебного года 

 

  В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в 2024-2025 учебном году и помощи 

обучающимся 11-х классов при подготовке и сдаче экзаменов в 2025 году,          

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить «График дополнительных занятий с выпускниками 11 

классов по подготовке к государственной итоговой аттестации по 

программам среднего общего образования в I полугодии 2024-2025 

учебного года». 

2. Герасименко И.В., заместителю директора, обеспечить выполнение 

«Графика дополнительных занятий с выпускниками 11 классов по 

подготовке к государственной итоговой аттестации по программам 

среднего общего образования в I полугодии 2024-2025 учебного года». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Герасименко И.В. 

  

 

 

Директор                                                            И.Н. Ревенко 

 

 

Ознакомлена: 

_________________Герасименко И.В. 

 

 

mailto:school16@kubannet.ru


 

                                                                                                                              УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                                          Директор МАОУ СОШ №16 

                                                                                                  _______________И.Н. Ревенко 

«___» ________________ 2024 г. 

 

 

 

График дополнительных занятий с обучающимися 11 классов 

по подготовке к ГИА в форме ЕГЭ  

по программам среднего общего образования  

в I полугодии 2024 – 2025 учебного года 

 
 

Предмет Класс День недели, 

время 

Кабинет ФИО учителя 

Математика  11 «В» Пятница  

14.20-15.00 

46 Мяленко Т.П. 

Математика  11 «Б» Среда 

15.10-15.50 

45 Шаталова Г.В. 

Математика 11 «А»  Четверг 

15.00-16.00 

50 Костюкова Е.Г. 

Русский язык 

11 «А» Четверг  

14.20-15.00 

58 Селиванова О.В. 

11 «Б» Понедельник  

14.10-14.50 

58 Селиванова О.В. 

11 «В» 

 

Четверг 

14.20-15.20 

57 Бакалова Ю.В. 

История, 

Обществознание 

11 «А» Понедельник  

14.20-15.00 

27 Резвих М.В. 

11 «Б» Среда  

15.10-15.50 

27 Резвих М.В. 

11 «В» Пятница 

15.00-16.00 

60 Заровная А.А. 

Химия 11 «А,Б,В» Понедельник 

15.00-15.40 

18 Пионова Н.П. 

Биология 11 «А,Б,В» Четверг 

14.00-14.40 

17 Лябегина М.А 

Голосова К.Ю. 

Английский 

язык 

11 «А,Б,В» Среда 

16.00-17.00 

43 

53 

Рижко Т.В. 

Фаримова А.А. 

Информатика 11 «А,Б,В» Вторник 

15.00-16.00 

28 

 

Мельникова М.Н. 

 
 

 

 

Заместитель директора                                                                   И.В. Герасименко  



 


		Ревенко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




